
Technické specikace

Duální černá myš HP Z3700

Připravena kdekoli na cokoli
Získejte potřebnou mobilitu a exibilitu práce prakticky na kterémkoli povrchu.  Pořiďte si myš, která je kompaktní
a zároveň všestranná a pohodlně použitelná. Zvolte přepínatelné dvourežimové bezdrátové připojení, plynulé a přesné
ovládání a tenké přenosné provedení s obsahem recyklovaných materiálů.

Bezdrátové připojení tak, jak vám vyhovuje
Ať už používáte kterýkoli operační systém , nyní
můžete myš připojovat ještě rychleji a snáze.
Přepínatelné dvourežimové bezdrátové připojení
z důvodu podpory více zařízení nabízí více
možností, jako jsou modul USB-A s připojením Wi-
Fi na frekvenci 2,4 GHz nebo standard
Bluetooth® 5.0+.

Svoboda práce odkudkoli
Nyní můžete pracovat prakticky kdekoli a na
jakémkoli povrchu.  To proto, že technologie
snímání více povrchů umožňuje myši sledovat
pohyb na různých površích a optický snímač
s rozlišením 1 600 DPI umožňuje plynulé a přesné
ovládání. A jedna baterie AA navíc vydrží až
16 měsíců.

Elegantní design pro dobrý pocit
Ať už pracujete kdekoli, nyní se můžete
spolehnout na štíhlou myš v kapesní velikosti
s tišším klikáním, která nedělá kompromisy
ohledně pohodlí a funkcí. Navíc získáte dobrý
pocit, protože ji z 50 % tvoří recyklované plasty
a je dodávána ve 100% recyklovatelném balení.

1

*Product image may differ from actual product

2
1

3

4
5



Technické specikace

Duální černá myš HP Z3700

Připravena na všechno
S technologií Blue LED můžete myš používat na mnoha různých površích, abyste mohli pracovat prakticky odkudkoli.

Vysoká přesnost
Optický snímač s citlivostí 1 600 dpi zajišťuje mimořádnou přesnost a neuvěřitelnou rychlost ovládání.

Plug and Play
Stačí vložit baterii, připojit přijímač USB a můžete myš začít používat. Není třeba nic instalovat.

Vysoká mobilita
Přijímač USB se pohodlně vejde dovnitř myši, což dále usnadňuje přenášení.

Podpora několika operačních systémů
Podporuje Windows 10, 11, Mac OS a Chrome OS.

Spolehlivé pokrytí
Standardní jednoletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci.



Produktové číslo 758A8AA

Kompatibilita Kompatibilní s počítači vybavenými rozhraním USB Type-A nebo Bluetooth®.

Číslo UPC 197029312853

Kód JAN (UUF) 4573595833767

Kód UPC hlavní krabice (ABA) 10197029312843; (ABB) 10197029312850; (UUF) 10197029312874

Typ připojení 2,4GHz bezdrátové připojení; Bluetooth® 5.0

Bezdrátový dosah Až 10 metrů v otevřené oblasti; Až 32,81 stopy v otevřené oblasti 

Popis baterie 1x AA

Životnost baterie Až 16 měsíců 

Technologie snímače Snímač pro každý povrch 

Jmenovitá hodnota snímače 1 600 dpi

Tlačítka 3

Pokročilé rolovací kolečko Normální

Kontrolka Baterie

Zabezpečení 128bitové šifrování AES

Barva produktu Černá

Kompatibilní operační systémy Windows 11; Windows 10; macOS; Chrome OS™

Minimální systémové požadavky Port USB Type-A; Bluetooth®

Záruka Standardní jednoletá omezená záruka HP 

Obsah balení

Bezdrátová myš
USB klíč
1x baterie AA
Úvodní příručka
Záruční list

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 101 x 60 x 25,3 mm

Hmotnost 50 g

Rozměry balení (Š x H x V) 82 x 42 x 109 mm

Hmotnost balení 105 g

Množství hlavní krabice 60

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 42,4 x 26,5 x 23,9 cm

Hmotnost hlavní krabice 0,3 kg

Počet kartonů na vrstvu 9

Paleta (vrstvy) 8

Počet kartonů na paletu 72

Počet produktů na vrstvu 540

Produkty na paletě 4320

Hmotnost palety 491,2 kg

Specikace dopadu na udržitelnost 50% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů; Obal je recyklovatelný 

Technické specikace

Duální černá myš HP Z3700

6

3

1

7

4,5



Technické specikace

Duální černá myš HP Z3700
Poznámky pod čarou se zprávami

 Správnou funkci snímače na různé povrchy nelze zaručit na skleněném povrchu.
 Podporuje Windows® 10 a vyšší, ChromeOS a Mac®.
 Výdrž baterie vychází z používání 5 dnů týdně, 8 hodin denně (4,3 % = aktivní používání, 4,1 % = nečinnost, 6,9 % = režim spánku, 84,7 % = režim hlubokého spánku) a 16 hodin spánku (100 % = režim hlubokého spánku). Maximální kapacita

baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 Podíl recyklovaných plastů vychází z denice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018 EPEAT.
 100 % vnějšího obalu a výplně z vlnité lepenky bylo vyrobeno z certikovaných a recyklovaných vláken pocházejících z udržitelných zdrojů. Výplně z vláken obsahují 100 % recyklovaných dřevěných vláken a organického materiálu. Všechny

plastové výplně obsahují více než 90 % recyklovaného plastu. Nevztahuje se na plastové obaly a plastové pěnové fólie.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

 Bezdrátový dosah se může lišit podle podmínek prostředí uživatele a počítače.
 Společnost HP poskytuje jednoletou omezenou záruku s podporou online 24 hodin denně. Podrobné informace získáte ve středisku péče o zákazníky HP nebo na stránce www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje internetové připojení,

které není součástí dodávky.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Windows je registrovaná ochranná známka nebo ochranná
známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Bluetooth® je ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. ChromeOS je ochranná známka společnosti Google LLC. MacOS je ochranná známka
společnosti Apple Inc. registrovaná v USA a dalších zemích. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Květen 2023
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7


